. Lo . . va 2. :

| Rua São Paulo, 355- Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP-18130-970
CNPUIMF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444- Fax:(11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Qcamarasaoroque.sp.se.br
São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 46/2013
SESI

São Roque, 06 de maio de 2013.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

NAc tarmnoc Ada la nO I9YAN do NE/49/9NND am

ENGANDI3OUDAOts30DONAS

seu artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência
junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de Certidão,
para fins de denominação, de três vias: a “1º” via sem saída que tem início
na Rodovia Raposo Tavares; a “2º” que tem início na Rodovia - Raposo
Tavares e término na Rua Vicente da Costa e a “3º” que tem início na “2º“via
terogui. anexo), informando se tais vias são oficiais o se possuem
denominação oficial, bem como inforraar suas dimensões, início e término. e

TZPBOSDO1836)SIA

se as mesmas são de domínio. público. Em sendo, informar desde quando,
ou ao menos. se o são há mais de 05 (cinco) anos.

- Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja
apa ou pianta dio iv   Na certeza de que dispensará espec :2nção

ao pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

“Atenciosamente, i /
AZ ; : 2

Bass Tee ne Ai NEGA PANE
RUCME NAGDATO  nes a

Presidente —  (DONIZETE CARTEIRO)

« Vereádor

€

L
Ao

Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
LL). rreterto da Estância | umistica GS dão roque

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2013 - 16:38:3303495/2013
Ivtc

Rua Vicente da Costa - São Roque-sp - Google Maps

Ip”
mápeindnmsadha9

Página i de 1

Para ver todos os detalhes exibidos na tela,

useo linkImprimir ao ladodomapa.

serem

a

| s nsor Re pas
: un ço
é e Pe

É guPR
aSd .Fe

a a

Ceres *

Ê
se

deapo
   pesto   Reta

É . io
Ds cantoguaficosGi Mack

e =

htip://maps.google.com.br/maps?hi=pt-BRéctab=wl 03/05/2013

 PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE Ss À O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 111/2013 - DPM

São Roque, 23 de maio de 2013.

Referência: Ofício PresidenteCertidão n.º46/2013 -Dowizete Carteiro
Es

A
A

Senhor Vereador Presidente,

Em atandimanta an Ofinina am rafarância menradamnas an anraminhamanta da a
Certidão nº 058/13 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de

Fiscalização e Posturas.
Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os

protestos da mais alta estima e apreço.

   Engº Sérgio Ric

Diretor-De

5

Timo. Sr.

Diretor do Dep:

   ítardo De Angelis
énto de Planejamento e Meio Ambiente.

(iu

Rodrigo Nunes de Oliveira
VereadorPresidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

RodrigoNunes de Oliveira
Presidente

à2 d254/

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE s À O PAU LO  DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 058/13

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 46/2013. da Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque, que a 1º Via: é oficial, possui

denominação oficial conforme Lei 3637/11, denominada Estrada Júlio Cesar Gomes,

= contam com 53Imts de extensão e 4mts de largura, com inicio na Rodovia Raposo

Tavares e término em propriedade particular, 2º Via: é oficial, possui denominação

oficial conforme Lei 2524/00 denominada Estrada do Cometa e contam com 900mts de
extensão e 7mts de largura até encontrar uma bifurcação, (3º Via) deflete a direita com

distancia de 900mts de extensão e 7mts de largura e término em propriedade particular;

4º Via: é oficial, não tem denominação oficial, inicia-se na bifurcação da Estrada do

Cometa e término na Rua Vicente da Costa e contam com 500mts de extensão e 7mts de>Taronra Saona anevo o eromi da lnral En Maiana Cristina de Mara) dioitai aCOTTrTCOoTT TT TrAro Tr oA

ÃO PAULOD E

ESTADO
TransLEI S,09F

De 3 de junho de 2011

PROJETO DE LEI N.º 045/1-,
De 9 de maio de 2011

+ AUTÓGRAFO N.º 3577 de 30/05/11.
(De autoria do Vereador Milton Brasil Cavalcante—

PMN)

Dá denominação de Estrada Julio Cesar Gomes à
via publica conhecida como Rua Mandovi |,

Distrito de Mailasgui.

O Prefeito Municipal da Estância Turística de São
Roque, . .

Farn cahar mia a Câmara Meminsinal da Ectânria OST TCA
Turística de São Roque“decreta eeu promulgo a

seguinteLei:
y

Uta, Art. 1º Fica denominada “ESTRADA JULIO CESAR

GomMES” a via pública conhecida como Rua Mandovi |, no Distrito de
Mailasqui, com início na extensão da Rodovia Raposo Tavares Km 53,5 e
tármino em Pprorriadada pmarticilar contando com 52100 meatroe da o O
comprimento e4,00metrosde largura.

Art. 2º Faz parte da presente Leicópia da planta da

via públicaora denominada. obr

w Art. 3º As despesas decorrentes com a execução
desta Lei correrãopor conta de dotação própria doorçamento vigente.

» . “ Ar. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação. í

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, 3/6/2011.

CredoEFANEU NOLA INHO
PREFEITO

Publicada aos 3 de junho de 2011, no Gabinete do Prefeito
- Aprovado na 17º Séssão Ordinária de 30/05/2011.

“lico.-

CETSRH7/6/2011-19sq8:06 3792/0044 1

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE Ss ÃO PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 33/2014 - DPM

São Roque, 25 de fevereiro de 2014.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 20/2014

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, informamos já foi respondidano Ofício
Presidente Certidão nº 46/2013 na Certidão nº 058/13, devidamente providenciada por
noscea Divicãn de Ficralizacão e Pactiras Ss o

Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

  (298% iueardo de Angels
Diretor

Exmo. Sr.

Rafael Marreiro de Godoy
Vereador Presidente
Câmara Municipal da EstânciaTurística de São Roque

Cêmsra Munteipai da Estância

Turística de ssputo
Recebi em,

ava(spat
Servidor (8)

jcócópia
Fone: (11) 4784-8542

CETSRHE7/02/004-1l252255 1359/0014 Fi